
Táňa Spiewoková (COOLpiskle) ID 128833 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.4.2024, 0:26

PODMÍNKY PRODEJE
Krásný den či večer Holky,

 podmínky nemáme,

 odpovídám cca do jednoho, dvou či třech dní. Nejsem stále na pc. Děkuji

 jen balíčky odesíláme cca 1x max 2x do týdne..... pravidla tak do třech dní po přípsání penízek, pokud to půjde rychlejí samo
se posnažíme....... ale než to zkompletujem... atd.... děkujeeem

 Jsme rády že se Vám oblečení či jiné doplňky budou líbít....... a budete spokojené..... oblečení je spíš nošené nebo jednou
prané a nevyhující .... třeba velikosti, barvou či prostě koupené mou rodinkou a kámoškama........

 ♥♥♥♥ Každopádně za nákup nad 300,- pošta zdarma ♥♥♥♥♥♥
 neplatí pro kosmetiku tam je pošta zdarma nad 500,- i pokud budete mít mix balíčku oblečení a kosmetiku tam také platí při
nákupu nad 500,- je poštovné zdarma........

 Každá aukce do balíčku při více vyhraných +3,-

 Doporučené psaní do 5 cm výšky a 2 kg
 ♥ do 500 g........60,-
 ♥ do 2 kg .........70,-

 Doporučený balíček nad 5 cm výšky a 2 kg
 ♥ do 500 g....... 105,-
 ♥ do 2 kg ........ 125,-

 Avšak pokud budete mít zásilku vyšší částky tedy nad 500,- chcete ji mít pojištěnou, či těžší než 2 kg budeme muset zaslat
jako cenný balík, balík do ruky a to za cenu 135,- až 215,- ... tedy k poštovnému zdarma bude přidána částka cca 100,-. Je
Nám líto ale pokud bude pro nás obyčejné lidi jediná možnost zasílání poštou..... tak za chvíli za balíček snad zaplatíme
200,-...velká škoda... pošta si to bohužel dělá sama...... a nám nezbývá opět vtáhnout do pěněženky další vítr........

 cokoliv budete potřebovat pište..... moc ráda Vám odpovím né ale vždy do 24 h...... náročná práce, dodělávky na baráčku,
rodinka, malé mimčo, atd až poté kolem 23.00 případně počítač......... určitě to znáte......

 Jen prosím o zasílání adresek MOOOOOOOOC DĚKUJI

 přejeme jen super aukce, nákup a spokojenost....PA PA TÁŇA, MAREČEK A HOLKY Z NAŠÍ PARTIČKY .......ANDREJKA, JANIČKA,
PAVLUŠ, KAČENKA, MARKÉTKA...samozřejmě jejich dětičky A MOJE MAMČA HELENKA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

